[image: ]

Об утверждении схемы пастбищеоборотов поселка Ленинский города Павлодара на основании геоботанического обследования пастбищ
Постановление акимата города Павлодара Павлодарской области от 12 октября 2021 года № 1592/6
[bookmark: z1]
      В соответствии с подпунктом 10) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 3) пункта 1 статьи 9 Закона Республики Казахстан "О пастбищах", акимат города Павлодара ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схему пастбищеоборотов поселка Ленинский города Павлодара на основании геоботанического обследования пастбищ согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление не противоречит действующему законодательству Республики Казахстан.

      3. Финансовые затраты для реализации настоящего постановления не требуются.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Хабылбекова Х. А.

      5. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города Павлодара

А. Байханов

	Приложение
к постановлению акимата
города Павлодара
от "12" октября 2021 года
№ 1592/6

 Схема пастбищеоборотов поселка Ленинский города Павлодара на основании геоботанического обследования пастбищ

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg

document_image_rId5.jpeg
[ - rpammmt nocenka JleHMHCKHIL

: - ECTECTBEHEHE H HCKYCTBEHHBIE BOTOEMEI MECTO BOTOMIOR CKOTa
B ADYTHE HCTOTHRKH

[ %] - OBbeKT NacTOMIHOR HHQPACTPYXTYPH;

[+] - Ce3oHHSIE MAPIIDY TEI BEINACA H MepeBIKCHIS CETSCKOX0CTR HHAIY KHEOTHELX

[-—+| - MapIpyTH A0CTyTIa MACTGHIENOMb30BATE eH K HCTOSHAKAM;
- cesoms nacT6wma 060poTH:

(234) 1 rexrap
[
[ - cesoxock;

[Z0000] - BeceRHe-TIeTHe OCRHHE CE3OHS BHITACA CeTsCKOXOIAACTRHHAIX KHEOTHEIX,
[ - mcceste-paRHETETHE -OCCRHHE CE30HH BRITACA CEMsCKOXO3AHCTBHHAIX KHEOTHELX,

[ -BeceHHe-OCEHHHE CE30HEI BEINACA CETECKOXOSMHCTREHHHX KHBOTHEIX.